平成２２年１２月１日
各 位

田 辺 工 業 株 式 会 社会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 四月朔日義雄

(コード番号１８２８ 東証第二部)
問い合せ先 取締役専務執行役員 小野 彰

(TEL. ０２５－５４５－６５００)

シンガポールにおける子会社設立のお知らせ

当社は、平成２２年１２月１日開催の取締役会において、シンガポールに子会社を設立す
ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、海外事業の拡充に向けて、このたびタイ、中国につぐアジアの拠点として、シン
ガポールに現地法人を設立することといたしました。
当子会社は、主にシンガポール国内の日系化学・石油化学会社のプラント設備の設計・施

工、メンテナンスを主目的としております。

２．新設する子会社の概要

①商 号 タナベエンジニアリングシンガポール
｛英語名｝Ｔanabe Ｅngineering Singapore Pte.Ltd.

②代 表 者 小野 哲也
③所 在 地 未定（シンガポール国内）
④設 立 年 月 平成２２年１２月（予定）
⑤主な事業内容 プラント設備の設計・施工、メンテナンス
⑥決 算 期 １２月３１日
⑦従 業 員 数 ５名（予定）
⑧資 本 金 １５０万シンガポールドル（約１億円）
⑨出 資 比 率 当社 １００％

３．今後の見通し

当子会社設立による当期の連結業績予想への影響は軽微でありますので、連結業績見通し
に変更はございません。

以 上